

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Via ApS.

America Plads 24B, 5. 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 65 66 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Jannie Højgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Via ApS. America Plads 24B, 5. 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 65 66 37
	Stiftet: 3. juli 2006
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannie Højgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fabula Mundi ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med antikviteter og kunst, handel med værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 126.417 kr. mod -60.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.385 kr. mod -94.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere den tabte selskabskapital ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig karakter, der påvirker årets regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	126.417	-60.832
2 Personaleomkostninger	0	-42.548
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	116.417	-113.380
Andre finansielle indtægter	1.424	2.384
Nedskrivning af finansielle aktiver	-68.528	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.937	-5.235
Resultat før skat	28.376	-116.231
3 Skat af årets resultat	-10.991	21.362
Årets resultat	17.385	-94.869
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.869
Disponeret i alt	17.385	-94.869

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	20.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	566.365	604.015
Varebeholdninger i alt	566.365	604.015
Udskudte skatteaktiver	38.805	49.796
Andre tilgodehavender	16.383	179.857
Tilgodehavender i alt	55.188	229.653
Likvide beholdninger	116.847	116.593
Omsætningsaktiver i alt	738.400	950.261
Aktiver i alt	758.400	980.261

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-181.304	-198.688
Egenkapital i alt	-56.304	-73.688
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.600	100.000
Anden gæld	699.104	941.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.704	1.053.949
Gældsforpligtelser i alt	814.704	1.053.949
Passiver i alt	758.400	980.261

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-198.688	-73.688
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.385	17.385
	125.000	-181.303	-56.303

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere den tabte selskabskapital ved fremtidig indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	37.158
Andre omkostninger til social sikring	0	5.390
	0	42.548
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	10.991	-21.362
	10.991	-21.362
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-30.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000	30.000
